
Projekt 
 
druk nr ..... 
 

 
UCHWAŁA NR LIX/.../2023 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
do programu „Dostępna przestrzeń publiczna” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1992 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) i art. 47 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100, 
173, 240 i 852) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Łódzkiego Wschodniego do programu „Dostępna 
przestrzeń publiczna” Moduł A – likwidacja barier architektonicznych lub informacyjno-komunikacyjnych. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego do udzielenia pełnomocnictw dyrektorom 
jednostek organizacyjnych przystępujących do Programu w zakresie składania wniosków w generatorze, 
podpisywania umów i realizacji programu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1ECD4ED-877D-4E8A-8463-B7646DED677C. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z ogłoszeniem przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pierwszego 
naboru wniosków w ramach programu „Dostępna przestrzeń publiczna” dla jednostek samorządu terytorialnego 
i ich jednostek organizacyjnych w zakresie likwidacji barier architektonicznych lub informacyjno-
komunikacyjnych celem ułatwienia dostępności dla osób ze szczególnymi potrzebami wnoszę o podjęcie 
uchwały o przystąpieniu do programu. 

Wnioski składane są do dnia 15 lipca 2023 r. Realizacja programu: ostatni kwartał 2023 r. do 2027 r. 
Wymagany wkład własny w wysokości 20% planowanego przedsięwzięcia. 

Dyrektor 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Urszula Łużniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1ECD4ED-877D-4E8A-8463-B7646DED677C. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



